1

令和７年第１１回津市教育委員会会議録

日時：令和７年１１月１９日（水）

 午後２時３０分開会

場所：教育委員会室

出席委員   委   員  西 口 晶 子

       委   員  富 田 昌 平

出 席 者   教育長                 森   昌 彦

教育総務部長              家 城   覚

       学校教育部長              伊 藤 雅 子

       教育総務部次長             長 脇 弘 幸

       学校教育部次長（兼）学校教育課長    伊 藤 幸 功

付議した事件及び議決結果

議案第３１号 令和８年度小中学校・義務教育学校教職員人事異動基本方針に

ついて

議案第３１号 非公開で開催

議案第３１号 原案可決

教育長 それでは、令和７年第１１回教育委員会を開催いたします。

本日の会議の概要説明をお願いします。

教育総務部長 本日は、議案第３１号 令和８年度小中学校・義務教育学校教

職員人事異動基本方針についての１件について、御審議をお願いします。

詳しい内容につきましては、担当課長から説明させていただきますので、よ

ろしくお願いいたします。

教育長 本日の事案は、お手元の事項書のとおり、議案第３１号の１件でござい

ます。こちらにつきましては、津市教育委員会会議規則第１６条第１項第２号の

2

規定に該当するため、非公開としたいと思いますが、よろしいでしょうか。

各委員 （異議なし。）

教育長 それでは、議案第３１号につきましては、非公開と決定します。

＜以下非公開＞

教育長 それでは、議事に入ります。

議案第３１号「令和８年度小中学校・義務教育学校教職員人事異動基本方針に

ついて」につきまして、事務局から説明をお願いします。

学校教育課長。

【非公開】

学校教育課長 説明

各委員 質疑

学校教育課長 説明

教育長 はい。よろしいですか。

それでは、議案第３１号につきまして、原案どおり可決することとしてよろし

いでしょうか。

各委員 （異議なし）

教育長 御異議なきようですので、議案第３１号につきましては、原案どおり可

決いたします。

以上で本日の案件は、全て終了しました。その他、何かございますか。

 よろしいですか。

それでは、令和７年第１１回津市教育委員会を閉会いたします。